
АПТАЛЫҚ ШОЛУ 

02 – 06 қыркүйек 2024 жыл



Аптаның негізгі 
тақырыптары

02 – 06 қыркүйек 2024 жыл

0
1

0
3

АҚШ-та 
жұмыссыздық
деңгейі
төмендеді

0
2 Мұнайдың бағасы

2021 жылғы
деңгейге түсіп
кетті

0
2

0
3

0
2 Қытай

экономикасында
қиындықтар
туындауда

0
3



АҚШ-та жұмыссыздық деңгейі
төмендеді

АҚШ-тағы жұмыссыздық деңгейі тамыз айында 4,3%-дан 4,2%-ға
дейін төмендеді, бұл нарықтың болжамдарына сәйкес келді. Ауыл
шаруашылығына жатпайтын секторда жаңа жұмыспен
қамтылғандар саны тамыз айында 114 мыңнан 142 мыңға дейін өсті.
Алдын ала деректер бойынша екінші тоқсанда АҚШ-тағы ЖІӨ 3%-ға
өсті, бұл күткеннен 2,8%-ға жоғары. Жұмыспен қамту және
экономиканың өсуі бойынша деректер рецессияға қатысты
нарықтың шамадан тыс алаңдаушылығын көрсетеді. Жұмыссыздық
деңгейі қолайлы деңгейде, бұл жоғары экономикалық өсумен бірге
экономиканың шамадан тыс баяулау тәуекелін төмендетеді.

S&P 500 бір аптада 4,25%-ға төмендеді, ал NASDAQ 5,89%-ға
төмендеді. Nvidia және Alphabet сияқты бигтехтерде сату S&P 500
түзетудің басты себебі болды. Қыркүйек айы тарихи жағынан нарық
үшін жылдың ең нашар айы болды, ал АҚШ-тың президент сайлауы
алдындағы кезең көбінесе баға белгілеудің уақытша төмендеуіне
алып келді. Инвесторлар компаниялардың ЖИ-ға салған
шығынынан қауіптенеді, олар күтілетін нәтижеге әкелмеуі мүмкін.



Апта кестесі

Мұнайдың бағасы 2021 жылғы
деңгейге түсіп кетті
Ливияда мұнай өндірудің тұрақталуына және Қытай мен АҚШ-та
сұраныстың болмауына байланысты Brent маркалы мұнайдың бағасы
баррель үшін $70 дейін түсіп кетті

Дереккөз: Bloomberg



Қытай экономикасында қиындықтар
туындауда
Қытайдағы тұтынушылық инфляция тамыз айында 0,5%-дан 0,4%-ға
төмендеді, бұл күтілгеннен 0,1 пайызға төмен. Баға өсімі бойынша
әлсіз деректер тұтынудың төмен деңгейін көрсетеді және
дефляция тәуекелін арттырады. Қытай экономикасының әлсіреуі
энергия тасымалдағыштар мен металға деген сұраныстың өсімі
бойынша перспективаны төмендетеді. Бір айда мұнайдың бағасы
10%-ға төмендеді, ал ХЭА мен ОПЕК (мұнай экспорттаушы елдердің
ұйымы) 2025 жылға сұраныс бойынша болжамдардың
төмендегенін мәлімдейді.

Қытайдағы базалық инфляция:

Дереккөз: Қытайдың Ұлттық Статистика Бюросы
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Маңызды 
ақпарат

«BCC Invest» АҚ клиенттері үшін тәуекелдер туралы ақпарат
Маңызды ақпарат:
Бұл материал тек ақпараттық мақсатта ғана таратылады. Осы материалды тарату инвестициялық кеңес беру
бойынша қызмет емес. Осы материалда келтірілген ақпарат жеке инвестициялық ұсыным болып табылмайды.
Осы материалды алушы шешім қабылдау үшін ұсынылған ақпаратқа ғана сүйенбеуге тиіс. Есептерді, тарихи
деректерді және осы материалда қамтылуы мүмкін өзге де ақпаратты «BCC Invest» АҚ қызметкерлері жария
дереккөздерден алынған ақпарат пен деректердің негізінде дайындады. «BCC Invest» АҚ мұндай ақпараттың
толықтығын, дәлдігін және дұрыстығын тексермейді және тексеруге міндетті емес. «BCC Invest» АҚ ұсынатын кез
келген ақпаратты клиент тек өз қалауы бойынша және өз тәуекеліне ғана пайдаланады
«BCC Invest» АҚ ұсынатын ақпарат қандай да бір бағалы қағазды сатып алу туралы ұсыныс және/немесе сату
бойынша міндеттеме, мәміле жасасуға итермелеу және инвестициялық, салық және заң мәселелері бойынша,
оның ішінде жасалатын мәміленің алушының нақты мақсаттарына сәйкестігі туралы мәселе бойынша ақпарат
алушыға ұсыным болып табылмайды.
Бағалы қағаздармен, оның ішінде шетелдік бағалы қағаздармен, валютамен, олар туралы ақпаратты «BCC Invest»
АҚ ұсынатын базистік активтердің әртүрлі түрлерімен туынды қаржы құралдарымен (бұдан әрі — «Қаржы
құралдары») операцияларды жүргізер алдында, осы ақпаратты алушылар аталған қаржы құралдарын
сипаттайтын құжаттармен (эмиссия проспектiсi және т.б.) танысуға тиіс және қаржы құралдарымен мәмiле
жасасқанға дейiн өзiнiң қаржы, заң, салық, бухгалтерлiк және өзге де кеңесшілерімен жан-жақты кеңес өткiзуге
тиіс. Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу белгілі бір тәуекелдермен ұштасып жатады, олар үшін
жауапкершілік «BCC Invest» АҚ-ға жүктелуі мүмкін емес, өйткені олар тараптардың қисынды бақылауынан тыс
және олардың осындай тәуекелдердің салдарын болжау және алдын алу мүмкіндіктері шектеулі немесе мүмкін
емес. Ақпарат алушы қаржы құралдарымен мәмілелер жасау мүмкіндігін өз бетінше бағалауға тиіс.
Ақпарат алушы, егер оның экономикалық және заңдық мәні, құжаттамасы, шарттары мен онымен байланысты
тәуекелдері түсініксіз болып қалса немесе ақпарат алушының мақсаттарына, ниеттеріне және күткен нәтижесіне
сәйкес келмесе, мәміле жасаспауға тиіс. Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу елеулі қаржылық және өзге де
тәуекелдерді тудыруы мүмкін. Сондықтан осы мәмілелер өзіне тиісті тәуекелдерді қабылдауға дайын және
олармен байланысты ықтимал қаржылық шығынды көтере алатын тұлғаларға арналған. Кез келген мәмілені
жасасу алдында ақпарат алушы тиісті мәмілені жасасуға байланысты туындайтын тәуекелдерді түсінетініне және
оқиғалардың кез келген өрбуі езінде өзіне қабылдаған міндеттемелерді орындау үшін қажетті қаржылық және
өзге де ресурстары бар екеніне көз жеткізуі қажет.
Қаржы нарығында операция жүргізу туралы шешім қабылдаған кезде, қаржы құралдарына инвестициялау
күтілетін кірісті алмау, инвестицияланған қаражаттың бір бөлігін, тіпті барлығын жоғалту, ықтимал шығыс пен
шығын тәуекелін көтеретінін ескеру қажет. Болжамды оң кірістілік туралы ақпарат тек болжам ретінде ғана
бағалануы мүмкін. Инвестициялық қызметтiң бұрынғы нәтижесі болашақтағы нәтиженi айқындамайды, ал
активтердiң құны ұлғаюы да, азаюы мүмкiн. Шетел валютасын айырбастау бағамының өзгеруі инвестициялар
құнының азаюына немесе ұлғаюына әкелуі мүмкін. «BCC Invest» АҚ ақпаратты пайдалану негізінде ақпарат алушы
алуы мүмкін қаржылық нәтижеге қатысты кепілдік немесе растау бермейді және қандай да бір жауапкершілікті
қабылдамайды.
«Мүдделер қақтығысы»
«BCC Invest» АҚ үшінші тұлғаларға брокерлік қызмет көрсету және номиналды ұстау қызметтерін көрсету туралы
шарттардың үлгі нысандарында сипатталғандарға ұқсас қызметтер көрсететінін, сондай-ақ Қазақстан
Республикасының қолданыстағы заңнамасына сай кәсіби қызмет түрлерін қоса атқару тәртібімен өзге шарттар
бойынша үшінші тұлғалардың тапсырмаларын қабылдайтынын және үшінші тұлғалардың мүдделеріне және
өзінің мүдделеріне сай бағалы қағаздармен және өзге де қаржы құралдарымен мәмілелерді және өзге де
операцияларды жүргізетінін және үшінші тұлғаларға өзге де қызметтер, оның ішінде ақпараттық қызметтер,
қаржылық кеңес беру, андеррайтинг қызметтері, облигацияларды ұстаушылар өкілінің қызметтері, активтерді
сенімгерлік басқару және маркет-мейкер қызметтерін көрсететінін хабарлаймыз.
Жоғарыда көрсетілген қызметтерді көрсету барысында «BCC Invest» АҚ осындай қызметтер үшін сыйақы алады,
бұл «BCC Invest» АҚ және клиенттің арасында мүдделер қақтығысының туындауына әкелуі мүмкін.

«BCC Invest» АҚ клиентке қаржы құралдарымен мәмілелер жасасуды, егер мұндай мәмілені орындау мүдделер
қақтығысының туындауына әкелетін болса, ұсынбайды.

10.07.2018 жылғы № 3.2.235/12 бағалы қағаздар нарығында қызметті жүзеге асыруға берілген мемлекеттік
лицензия.
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